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Societa Trasporti Pubblici Sondrio S.p.A.

Info di Linea | At this Line EJ; 5

Inquadra il QR-CODE con smartphone o tablet per info sulla Linea 5%
Scan with your smartphone or tablet to get info about this Line
https://www.stps.it/dettaglio-linea/A051

A051 CASTELLO DELL'ACQUA - CHIURO

ANDATA

CONTRADA CAVALLARI
CONTRADA COLOMBINI
CONTRADA PILE

CONTRADA CORTIVO
CONTRADA ZANIN

CASTELLO DELL' ACQUA - BIVIO
CASTELLO DELL'ACQUA - PIAZZA
CONTRADA GABRIELLI
CONTRADA CERES

CONTRADA RAINA

CONTRADA JADA

CONTRADA SCALA GRANDE
CONTRADA BAGHETTO

CHIURO - STAZ. FS

CHIURO BORGO

RITORNO &

CHIURO BORGO

CHIURO - STAZ. FS

CONTRADA BAGHETTO
CONTRADA SCALA GRANDE
CONTRADA JADA

CONTRADA RAINA

CONTRADA CERES

CONTRADA GABRIELLI
CASTELLO DELL'ACQUA - PIAZZA
CASTELLO DELL' ACQUA - BIVIO
CONTRADA ZANIN

CONTRADA CORTIVO
CONTRADA PILE

CONTRADA COLOMBINI
CONTRADA CAVALLARI

Legenda LUN/MER/GIO:
Lunedi, Mercoledi, Giovedi

kVALIDO DAL 09/06/2024 AL 11/09/2024 |

1
LUN/ MER/ GIOV

08:10

08:12
08:17
08:18
08:20
08:23
08:25
08:30
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40

2
LUN/ MER/ GIOV

10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:15
10:13
10:20
10:22
10:23
10:28
10:30

Note: LA LINEA S| EFFETTUA NEI GIORNI DI: LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI FERIALI

INFO E BIGLIETTERIA contatti
tel. +39 0342 213170
info@sondrioevalmalenco.it
sondrioevalmalenco.it

Acquisto tramite App | Use App: mooneygo.it
A bordo, solo in contanti | On-board, cash only
Rivendite | Other ways to buy tickets: consulta il sito al link stps.it/biglietterie

S.T.P.S. S.p.A. Societa Trasporti Pubblici Sondrio Tel. 0342 511212 - info@stps.it - www.stps.it




